平成 29年８月７日

各 位

会 社 名 株式会社ＡＭＢＩＴＩＯＮ

代表者名 代表取締役社長 清水 剛

 （コード：3300、東証マザーズ）

問合せ先 取締役経営管理部長 久保田 勝

 （TEL．03－6439－8905）

連結業績予想（通期）の修正に関するお知らせ

平成 28年８月 12日に公表した平成 29年６月期（平成 28年７月 1日～平成 29年６月 30日）連結業績予想

を下記の通り修正しましたので、お知らせいたします。

記

1.平成 29年６月期連結業績予想数値の修正（平成 28年７月１日～平成 29年６月 30日）

 連結売上高 連結営業利益 連結経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）

百万円

13,305

百万円

230

百万円

202

百万円

121

円 銭

40.06

今 回 実 績 値 （ Ｂ ） 14,582 289 268 148 49.22

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ） 1,277 59 66 27

増  減  率 （  ％  ） 9.6    26.0    32.9    23.0

（ご参考）前期実績

（平成 28年６月期）
9,841 199 195 109 36.25

2.修正の理由

プロパティマネジメント部門および賃貸仲介部門においては、サブリース管理戸数等の増加により、繁忙

期（新入学・就職時期）の予想を上回る入居者数の増加により、当初予想を上回る売上高を実現しました。

またインベスト事業においては、大型案件の成約により、予想を上回る売上高・営業利益を実現しました。

  これらの経緯から、連結業績予想値を上記のとおり修正することといたしました。

(注)上記業績予想は、現時点での連結決算集約数値に基づくものです。今後の決算処理最終精査過程において、

実際の業績が記載の予想値と異なる可能性があります。

以上